
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

TAUTSAIMNIECĪBAS, VIDES UN ATTĪSTĪBAS LIETU KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Valmiera 
Atklāta klātienes sēde 

 
2023.gada 16.marts Nr.2 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.30 
Sēdi atklāj plkst. 10.31 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Kaspars Kļaviņš 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Piedalās 6 komitejas locekļi: 
Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis 
 
Nepiedalās viens komitejas loceklis: 
Jānis Upenieks (iesniegums) 
 
Pārējo sēdes dalībnieku saraksts protokola pielikumā. 
 
Darba kārtība: 
1.  Par 10.01.2023. būvatļaujas Nr.BIS BV 4.1 2023 204 par apbedīšanas pakalpojumu 

kompleksa – krematorijas “Mazkaritēni”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā būvniecību 
apstrīdēšanu 

2.  Saistošie noteikumi "Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās Valmieras 
valstspilsētā" 

3.  Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS 
NAMSAIMNIEKS” 

4.  Par precizējumiem 2023.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.84 “Par reklāmas 
izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Valmieras novadā” 

5.  Par precizējumiem 2023.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 85 “Nodeva par 
reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Valmieras 
novadā” 

6.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas sastāvā 
7.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta 

vietu atjaunošana Burtnieka ezerā 2023.gadā” 
8.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Dabas lieguma “Burtnieku ezera pļavas” dabas 

aizsardzības plāna izstrāde” 
9.  Par zemes vienības Kalna ielā 2A, Rūjienā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 
10.  Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.37 

“Par Valmieras novada pašvaldības 2022.gada budžetu” 
11.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera ielā 4-8, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 



2 
 

12.  Par apbūvētas zemes vienības Parka ielā 6, Matīšos, Matīšu pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

13.  Par apbūvētas zemes vienības “Lizdēnu darbnīcas”, Draudzības ielā 2, Lizdēnos, Rencēnu 
pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

14.  Par nekustamā īpašuma “Lizdēni 12”, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
15.  Par apbūvētas zemes vienības “Krastkalni”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
16.  Par nekustamā īpašuma “Ziedonis 73”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
17.  Par nekustamā īpašuma “Sauļi 22”, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
18.  Par nekustamā īpašuma “Vecmujāni”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
19.  Par nekustamā īpašuma “Veckošas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
20.  Par neapdzīvojamo telpu “Budenbroki” – 2, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
21.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 26.08.2021. lēmuma Nr.219 (protokols Nr.9, 8.§) 

“Par nekustamā īpašumu – zemes gabala Avotu ielā 16, Rubenē, Kocēnu pagastā, Valmieras 
novadā atsavināšanas ierosināšanu” atcelšanu 

22.  Par nekustamā īpašuma Avotu ielā 16, Rubenē, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

23.  Par nekustamā īpašuma “Lāči”, Matīšu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 
24.  Par nekustamā īpašuma “Jaunzemes 1”, Vecates pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
25.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Jaunslīvēni”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 
26.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Industriālais parks” un “Jāņparka iela 10”, Valmierā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 
27.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
28.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunķurbēnu mežs”, Skaņkalnes pagastā un “Jaunkliņģeri”, 

Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 
29.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Bērži”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
30.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Bekmaņi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
31.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Brendiķi 1”, Kocēnu pagastā, “Līdumi”, Kauguru pagastā un 

“Skadaru grants karjera”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 
32.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mazkaritēni”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
33.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Kaktiņi”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
34.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Apiņi”, Vecates pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
35.  Par koksnes nodošanu atsavināšanai 
36.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 
37.  Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa 

organizēšanas kārtība" 
38.  Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 
39.  Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta projektu konkursa 

nolikumu 
40.  ATLIKTS uz aprīļa sēdi_Precizējumi Līdzdalības budžeta projektu un iedzīvotāju iniciatīvas 

projektu vērtēšanas komisijas nolikumā 
41.  Par zemes vienības nepieciešamību Valmieras novada pašvaldības funkciju veikšanai un 

projekta “Valmieras industriālā parka infrastruktūras izveidošana” īstenošanai 



3 
 

42.  Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes lauku partnerības “Brasla” kopsapulcē 
43.  UZ ĀRKĀRTAS SĒDI_Par lokālplānojuma, kas groza Strenču novada teritorijas plānojumu 

2012.-2023.gadam, nekustamajam īpašumam Jāņa Ziemeļnieka ielā 10, Strenčos, Valmieras 
novadā, 1.0 redakcijas pilnveidošanu 

44.  Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 
18, Rūjienā, Valmieras novadā, apstiprināšanu 

45.  Par lokālplānojuma, kas groza Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017.gada), 
zemes vienībai Kārļa Baumaņa ielā 1, Valmierā, Valmieras novadā, apstiprināšanu 

 
Papildu jautājums: 
Par grozījumiem 30.12.2016. deleģēšanas līgumā un bezatlīdzības lietošanā nodotā 
nekustamā īpašuma Parka ielā 23, Sedā, Valmieras novadā līguma termiņa pagarināšanu ar 
Biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 

 
Sēdes vadītājs Kaspars Kļaviņš atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
Atklāti balsojot par viena papildu jautājuma iekļaušanu Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu 
komitejas sēdes darba kārtībā: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina papildu 
jautājuma iekļaušanu Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komitejas sēdes darba kārtībā. 
 
Atklāti balsojot par Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komitejas sēdes darba kārtību 
kopumā: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komitejas sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 

Par 10.01.2023. būvatļaujas Nr.BIS BV 4.1 2023 204 par apbedīšanas pakalpojumu 
kompleksa – krematorijas “Mazkaritēni”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā būvniecību 

apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Gints Konošonoks 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu ar ziņotājas minēto precizējumu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

2.§ 

Saistošie noteikumi "Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās 
Valmieras valstspilsētā" 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume 
 



4 
 

Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS 
NAMSAIMNIEKS” 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 

Par precizējumiem 2023.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.84 “Par reklāmas 
izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Valmieras novadā” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Gints Konošonoks 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 

Par precizējumiem 2023.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 85 “Nodeva par 
reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Valmieras 

novadā” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 



5 
 

1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 

Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un 
nārsta vietu atjaunošana Burtnieka ezerā 2023.gadā” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis, Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.§ 

Par dalību projektu atklātajā konkursā “Dabas lieguma “Burtnieku ezera pļavas” dabas 
aizsardzības plāna izstrāde” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Mareks Bērziņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 



6 
 

Par zemes vienības Kalna ielā 2A, Rūjienā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.37 “Par Valmieras novada pašvaldības 2022.gada budžetu” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera ielā 4-8, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Parka ielā 6, Matīšos, Matīšu pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
 
 



7 
 

Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Lizdēnu darbnīcas”, Draudzības ielā 2, Lizdēnos, Rencēnu 
pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lizdēni 12”, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Krastkalni”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ziedonis 73”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 



8 
 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu ar ziņotāja minēto labojumu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sauļi 22”, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vecmujāni”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Jānis Olmanis 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Veckošas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 



9 
 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 

Par neapdzīvojamo telpu “Budenbroki” – 2, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Evija Nagle, Jānis Baiks 
 
Deputāts Edvīns Straume lūdz papildu informāciju par šo gadījumu, kā arī izsaka priekšlikumu šo 
paturēt pašvaldības īpašumā. 
Evija Nagle sniedz paplašinātu skaidrojumu. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības domes 26.08.2021. lēmuma Nr.219 (protokols Nr.9, 8.§) 
“Par nekustamā īpašumu – zemes gabala Avotu ielā 16, Rubenē, Kocēnu pagastā, 

Valmieras novadā atsavināšanas ierosināšanu” atcelšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Avotu ielā 16, Rubenē, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



10 
 

 
 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lāči”, Matīšu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunzemes 1”, Vecates pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Gints Bērtiņš informē, ka iesnieguma iesniedzējs izteicis vēlmi, lai šī izsole noritētu mutiskā, nevis 
elektroniskā formātā. 
Deputāti neiebilst par mutiskās izsoles rīkošanu. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Jaunslīvēni”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmās “Industriālais parks” un “Jāņparka iela 10”, Valmierā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 



11 
 

Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunķurbēnu mežs”, Skaņkalnes pagastā un 
“Jaunkliņģeri”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Bērži”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
 
 



12 
 

Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Bekmaņi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmās “Brendiķi 1”, Kocēnu pagastā, “Līdumi”, Kauguru pagastā 
un “Skadaru grants karjera”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mazkaritēni”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



13 
 

33.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Kaktiņi”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Apiņi”, Vecates pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.§ 

Par koksnes nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Andris Klepers, Mareks Bērziņš, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Kaspars Kļaviņš 
 
Edvīns Straume rosina šo nodot kādai pašvaldības iestāde. 
Gints Konošonoks informē, ka no juridiskā viedokļa to drīkst darīt, tikai jāņem vērā, ka nedrīkst nodot 
katlu mājām, kas ir kapitālsabiedrības, drīkst tikai pašvaldības ietādēm. 
 
Jānis Baiks atzīst, ka šī ir sliktas kvalitātes koksne ar celmiem un skolām tādu nenodos, kā arī 
trūcīgām ģimenēm šādu apgrūtinājumu neuzliks. 
 
Gints Konošonoks informē, ka jebkurai pārdošanai nepieciešams oficiāls vērtējums. 
Gints Bērtiņš informē, ka oficiāli vērtētāji šādu koksni nevērtēs, tas ir noskaidrots. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. nodot Valmieras Namsaimnieka šķeldai; 
2. lēmuma projektu “Par koksnes nodošanu atsavināšanai” izskatīšanai domes sēdē neiesniegt. 
 
 



14 
 

36.§ 

Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.§ 

Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības iedzīvotāju iniciatīvas projektu 
konkursa organizēšanas kārtība" 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Inta Štefenberga, Gints Konošonoks 
 
Andris Klepers izsaka priekšlikumu, ka dalībniekiem jābūt deklarētiem un biedrībām reģistrētā 
Valmieras novadā. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa 
nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 



15 
 

Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta projektu konkursa 
nolikumu 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.§ 

ATLIKTS uz aprīļa sēdi_Precizējumi Līdzdalības budžeta projektu un iedzīvotāju iniciatīvas 
projektu vērtēšanas komisijas nolikumā 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.§ 

Par zemes vienības nepieciešamību Valmieras novada pašvaldības funkciju veikšanai un 
projekta “Valmieras industriālā parka infrastruktūras izveidošana” īstenošanai 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Sandis Svarinskis, Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.§ 

Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes lauku partnerības “Brasla” kopsapulcē 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Guntis Gladkins, Edvīns Straume, Andris Klepers 



16 
 

 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. lemj diskusiju par jautājumu turpināt pārējās komitejās; 
2. lēmuma projektu izskatīšanai domes sēdē neiesniegt. 
 
 

43.§ 

UZ ĀRKĀRTAS SĒDI_Par lokālplānojuma, kas groza Strenču novada teritorijas plānojumu 
2012.-2023.gadam, nekustamajam īpašumam Jāņa Ziemeļnieka ielā 10, Strenčos, Valmieras 

novadā, 1.0 redakcijas pilnveidošanu 

 
Ziņo: Dace Elbrete 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam Brīvības 
ielā 18, Rūjienā, Valmieras novadā, apstiprināšanu 

 
Ziņo: Dace Elbrete 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017.gada), 
zemes vienībai Kārļa Baumaņa ielā 1, Valmierā, Valmieras novadā, apstiprināšanu 

 
Ziņo: Dace Elbrete 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



17 
 

 
46.§ 

PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par grozījumiem 30.12.2016. deleģēšanas līgumā un bezatlīdzības lietošanā nodotā 

nekustamā īpašuma Parka ielā 23, Sedā, Valmieras novadā līguma termiņa pagarināšanu ar 
Biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Izsakās: Gints Konošonoks uzsver, ka šis ir jāvirza Sociālo lietu pārvaldei nevis Strenču apvienības 
pārvaldei. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un 
attīstības lietu komiteja nolemj: 
 
nevirzīt jautājumu uz domes sēdi. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 12:41 
 
 
Pielikumā: Sēdes dalībnieku saraksts uz 2 lappusēm. 
 
 
 
Sēdes vadītājs  Kaspars Kļaviņš  
 
  
  
Sēdes protokolētāja  Zane Dreija 
  



18 
 

  



19 
 

 
Pielikums 
Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komitejas sēdes 16.03.2023. 
protokolam Nr.2 

 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
TAUTSAIMNIECĪBAS, VIDES UN ATTĪSTĪBAS LIETU KOMITEJAS SĒDES 

 
DALĪBNIEKU SARAKSTS  

 
2023.gada 16.martā 

 
plkst. 10.30 

 

 
Klātienē: 
Edvīns Straume - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Jānis Olmanis - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts, Domes priekšsēdētāja vietnieks 
izglītības, kultūras un sporta jautājumos 
Gints Bērtiņš - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļas Vecākais īpašumu speciālists 
Gints Konošonoks - Juridiskās nodaļas vadītājs 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Dace Elbrete - Attīstības pārvaldes - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļas Teritorijas plānotāja 
Ilze Beķere - Juridiskā nodaļas Juriste 
Jolanta Brūniņa - Būvvaldes vadītāja, arhitekte 
Kristīne Auziņa - Burtnieku apvienības pārvaldes vadītāja 
Evija Ozola - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Dabas resursu pārvaldības nodaļas 
Vecākā vides speciāliste 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja 
Līga Bieziņa - Attīstības nodaļas vadītājas vietniece, attīstības plānotāja 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Kristīne Melece - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 
Agnese Smalkā-France - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas juriste 
Ivo Virsis - Pārvaldes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks teritoriālo 
apvienību jautājumos 
Zane Dreija - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas 
centra Biroja vadītāja 
Linda Rumbeniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu 
apkalpošanas centra Biroja administratore 
Rūta Karlīna Bakaisa – Valmieras tehnikuma 3.kursa studente – praksē Valmieras novada 
pašvaldības Centrālās pārvaldes Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centrā 
 
 
Tiešsaistē: 
Aelita Zunda - Finanšu un ekonomikas nodaļas Galvenā grāmatvede 
Aija Ose - Audita un kvalitātes vadības nodaļas Pakalpojumu vadītāja 
Anda Grīviņa - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļas, Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos 
Anete Eklone - Juridiskā nodaļas juriste 
Anita Vilne - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centra vadītāja vietniece 
Dainis Skutelis - Kocēnu apvienības pārvaldes vadītājs 
Elīna Upīte - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas Vecākā komunikācijas un sabiedrisko 
attiecību speciāliste 



20 
 

Evija Stračinska - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļas Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos 
Gunita Jansone - Pašvaldības Centrālā pārvaldes Finanšu un ekonomikas nodaļas Vadītājas 
vietniece 
Ilvija Brence - Audita un kvalitātes vadības nodaļa 
Ilze Janīte - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas Finanšu analītiķe 
Indra Čākure - Audita un kvalitātes vadības nodaļas vadītāja, iekšējā auditore 
Indulis Rūsis - Valmieras novada pašvaldības policijas priekšnieks 
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja 
Jānis Pētersons - Strenču apvienības pārvaldes vadītājs 
Jānis Zuments - Naukšēnu apvienības pārvaldes vadītājs 
Kaija Muceniece - Sociālo lietu pārvaldes vadītāja 
Lana Plūmane - Mazsalacas apvienības pārvaldes Saimnieciskās nodaļas vadītāja 
Lāsma Daugiša - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļa Nekustamo īpašumu speciāliste dzīvojamo telpu īres jautājumos 
Līga Zvirbule - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Dabas resursu pārvaldības 
nodaļas vadītāja p.i. , vides inženiere 
Linda Vikse - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļas Juriskonsulte 
Maruta Java - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļas Finanšu analītiķe 
Rihards Zalte - Sporta pārvaldes vadītājs 
Sintija Karlivāne - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļas Vecākā budžeta 
ekonomiste 
Vita Kareļkova - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas 
centra Biroja vadītāja 
Vita Vīksna - Strenču apvienības pārvaldes Saimnieciskās nodaļas vadītāja 
Zane Bulmeistare - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja vietniece 
 


